取扱説明書 MODEL AM-756 1/20
Enter Mode /
5 1/2桁 デジタルメータリレー
AM-756
取扱説明書
警告
誤った取り扱いをすると、死亡又は重傷を負う
可能性が想定される場合を示します。

ます。また、輸送途中での破損等をご確認の上、お気付きの点がありました
場合は、取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
1-1 型式構成
AM-756 の型式構成は下図のようになっています。ご注文時に選択された製
品とお手元の製品の型式及び仕様に違いがないことをご確認願います。
AM-756-□□-□ □-□
シリーズ名
比較出力
オプション
電  源
2.
入  力
±199.999mV
±1999.99mV
±19.9999V
±199.999V
DV.
±19.9999mA23.
±199.999mA24.
DB.
1～5V
4～20mA
±199.999mV
DC 12～48V
AC 100～240V1.
無し
外部制御
BCD出力 (TTL) + 外部制御
BCD出力 (OC) + 外部制御
アナログ出力 + 外部制御4.
3.
2.
1.
0.
2. ホトカプラ出力
リレー出力1.
無し0.
基本型式
1-2 付属品の確認
取扱説明書 1 部
単位シール 1 枚
6P 端子台用 端子カバー 2 個 (本体に取り付けて出荷)
ケース取りつけバンド 2 個 (本体に取り付けて出荷)
◎オプション BCD 出力時
コネクタ（8822E-036-171-F (KEL 社製)） 1 個
2 取り付け方法
2-1 パネルカット寸法
AM-756 を取り付ける際のパネルカット寸法は、下図になります。
120mm以上
70
m
m
以
上
+0
.6
-0
45
92 -0
+0.8
2-2 外形寸法
4
8